

Deliberazione della Giunta Comunale del 20-01-2015 N. 13

Oggetto: Concessione patrocinio e utilizzo dello stemma del Comune di Sesto Fiorentino alla Cooperativa Sociale G. Di Vittorio Onlus per la realizzazione del convegno "Interventi integrati nella gestione dei conflitti familiari".

L'anno duemilaquindici il giorno venti del mese di gennaio, presso questa sede Comunale a seguito di apposita convocazione del Sindaco alle ore 09:30, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari all'ordine del giorno.

Presiede la seduta il Sindaco SARA BIAGIOTTI.

All'appello risultano:

BIAGIOTTI SARA	Sindaco	P
ZAMBINI LORENZO	Vice Sindaco	P
BICCHI VALENTINA	Assessore	P
DI MATTEO MICHELA	Assessore	P
MARTINI SARA	Assessore	P
TAITI TAMARA	Assessore	P
ELLER VAINICHER LUCA	Assessore	P

E' presente altresì, ai sensi dell'art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il Segretario Generale MARIA BENEDETTA DUPUIS.

Verificato il numero legale, il Presidente procede alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO l'art.1 dello Statuto Comunale che recita "Il Comune di Sesto Fiorentino rappresenta la comunità locale, ne promuovo lo sviluppo, la qualità della vita con politiche che rendano effettivi i diritti delle persone e delle famiglie";

CONSIDERATO che le cooperative sociali rappresentano un'importante realtà per la funzione sociale senza fini di lucro che svolgono sul territorio;

VISTO che la Coop. G. Di Vittorio Cooperativa Sociale Onlus gestisce vari servizi di carattere socio-sanitario ed educativo finalizzati al sostegno, inserimento e integrazione di persone svantaggiate;

VISTA la richiesta presentata in data 09.01.2015, dal legale rappresentante della Cooperativa Sociale G. Di Vittorio per la concessione del patrocinio dell'Amministrazione Comunale relativamente allo svolgimento del convegno "Interventi integrati nella gestione dei conflitti familiari" che si terrà giovedì 26 Febbraio 2015 dalle ore 9.00 alle ore 14.00 presso la Sala Pilade Biondi del Palazzo Comunale di Sesto Fiorentino, Piazza Vittorio Veneto 1;

DATO ATTO che l'iniziativa è di notevole interesse in merito alle problematiche inerenti l'infanzia e l'adolescenza in Toscana;

PRESO ATTO che la cooperativa, per l'iniziativa in oggetto, richiede anche l'utilizzo dello stemma dell'Amministrazione Comunale;

RITENUTO di concedere alla Coop. G. Di Vittorio soc.coop. sociale onlus, il patrocinio e l'utilizzo della stemma del Comune di Sesto Fiorentino per la realizzazione del convegno "Interventi integrati nella gestione dei conflitti familiari";

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D.Lgs, 267/2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa, di concedere alla Coop. G. Di Vittorio soc.coop. sociale onlus, il patrocinio e l'utilizzo della stemma del Comune di Sesto Fiorentino per la realizzazione del convegno "Interventi integrati nella gestione dei conflitti familiari" che si svolgerà il giorno giovedì 5 Marzo 2015 dalle ore 9.00 alle ore 14.00 presso la Sala Pilade Biondi del Palazzo Comunale di Sesto Fiorentino, P.zza V. Veneto, 1;

DELIBERA altresì

Con votazione unanime, palese e favorevole, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 267/2000.

Pareri allegati alla proposta di deliberazione del 16-01-2015 n. 9 ed alla deliberazione della Giunta Comunale del 20-01-2015 n. 13.

Oggetto: "Concessione patrocinio e utilizzo dello stemma del Comune di Sesto Fiorentino alla Cooperativa Sociale G. Di Vittorio Onlus per la realizzazione del convegno "Interventi integrati nella gestione dei conflitti familiari"."

Sulla presente delibera è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

Sesto Fiorentino, 19-01-2015

Il Dirigente/Responsabile f.to STEFANO GENNAI

[] Sulla presente proposta di delibera è stato reso parere di regolarità contabile favorevole ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

[X] La presente proposta di delibera è stata dichiarata non rilevante sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 19-01-2015

Il Dirigente del Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione f.to STEFANO GENNAI

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente f.to SARA BIAGIOTTI Il Segretario Generale f.to MARIA BENEDETTA DUPUIS

Firma autografa apposta sull'originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell' art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività contenuto nell'originale.